Генеральному директору АО «Куприт»
Гизатуллину И.М.

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу Вас заключить договор на оказание услуг по обращению с твердыми коммунальными отходами (ТКО) в отношении объекта(ов), указанных в приложении к настоящему заявлению.
Реквизиты
	Фамилия
Имя
Отчество

	ИНН

	Паспортные данные:
- серия, номер
- дата выдачи
- кем выдан

	Адрес регистрации:

	Почтовый адрес:

	Контактные телефоны:

	Адрес электронной почты:

	Банковские реквизиты:
- расчетный счет
- наименование банка
- БИК банка
- корреспондирующий счет

Лицо ответственное, за взаимодействие с Региональным оператором по вопросам исполнения настоящего договора: _______________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)
_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________
(телефон, адрес эл. почты)
Перечень документов, прилагаемых к настоящему заявлению (нужное отметить V):
	Копия Свидетельства (Уведомления) о постановке на учет физического лица в налоговом органе

	Копия свидетельства на право собственности помещения (копия выписки из ЕГРП) или копия договора аренды (субаренды) на каждый объект недвижимости

Копия документа, подтверждающего класс опасности отходов (Копия паспорта отходов I-IV классов опасности, копия протокола биотестирования для отходов V класса опасности) (при наличии)

	Доверенность на заключение договора, если физическое лицо не присутствует при подписании договора (при заключении договора впервые) заверенную у нотариуса

Иные документы:

	________________________________________________________________________________

	________________________________________________________________________________

Способ получения договора для подписания (нужное отметить V):
	В офисе АО «Куприт» по адресу: 610035 г. Киров, ул. Пугачева, д. 1Б

	Договор в формате PDF направляется на адрес эл. почты заявителя

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Согласие на обработку персональных данных
Я, _________________________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)
Документ, удостоверяющий личность ___________________ серия, №________________________________,
          (вид документа)
выдан ______________________________________________________________________________________,
(кем и когда)
зарегистрированный (ая) по адресу: _____________________________________________________________,
согласен (а) на обработку моих персональных данных: (фамилия, имя, отчество; дата рождения; контактный телефон (дом., мобильный, рабочий); адрес проживания; адрес регистрации по месту жительства, паспортные данные, индивидуальный номер налогоплательщика, страховой номер индивидуального лицевого счета, иные персональные данные, предоставляемые клиентами и контрагентами (физическими лицами), необходимые для заключения и исполнения договоров) Акционерным Обществом «Куприт» (далее Оператор), находящемуся по адресу: г. Киров, ул. Пугачева 1Б, с целью осуществления своей деятельности в качестве Регионального оператора по сбору, транспортировке, переработке и утилизации твердых коммунальных отходов.
Я даю свое согласие на обработку Оператором своих персональных данных, то есть совершение, в том числе, следующих действий: обработку (включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных), при этом общее описание вышеуказанных способов обработки данных приведено в  Федеральном законе от 27.07.2006  № 152-ФЗ « О персональных данных», а также на передачу такой информации третьим лицам, в случаях, установленных нормативными документами вышестоящих органов и законодательством.
Настоящее согласие действует бессрочно.
Настоящее согласие может быть отозвано мною в любой момент по соглашению сторон. В случае неправомерного использования предоставленных данных согласие отзывается письменным заявлением.
«____»______________ 202__г.          __________________                 _________________
                         Подпись                                                ФИО
Подтверждаю, что ознакомлен(а) с положениями Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных», права и обязанности в области защиты персональных данных мне разъяснены.
«____»______________ 202__г.          __________________                 _________________
                         Подпись                                                ФИО
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Заявитель: ____________________________     / _____________________________________________________/
М.П.                  /подпись/					/ФИО/

Представитель заявителя по доверенности:
____________________________     / _____________________________________________________/
/подпись/					/ФИО/